ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD             Quảng Ngãi, ngày  17  tháng 9  năm 2019

V/v điều chỉnh công năng

Bến cảng chuyên dùng phục vụ

chung Khu kinh tế Dung Quất thành

Bến cảng tổng hợp Hào Hưng

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số 8533/BGTVT-

KHĐT ngày 10/9/2019 về việc tham gia ý kiến đối với đề nghị điều chỉnh

công năng Bến cảng chuyên dùng phục vụ chung Khu kinh tế Dung Quất

thành Bến cảng tổng hợp Hào Hưng (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà soát hồ sơ, nghiên

cứu, tham mưu UBND tỉnh phúc đáp nội dung đề nghị của Bộ Giao thông vận

tải trước ngày 24/9/2019./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXDak610.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-09-18T02:32:47+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T02:53:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T02:53:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T16:58:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!